
     Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Bernardov č. 04 ze dne 16.3.2015 
 
Přítomni :  Lubomír Koudelka 
                    Milan Rohlíček ( omluven ) 
                    Jaroslav Váša 
                    Zdeněk Krejčík 
                    Mgr.  Jan Pavel 
 
Zápis obsahuje usnesení č. 20  až  č. 31 
 
Začátek zasedání v 19,00 hod. 
 
Program :  1)Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
                    2) Schválení účetní závěrky 2014 
                    3) Závěrečný účet 2014 
                    4) Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 
                    5) Schválení smlouvy o úhradě nákladů na veřejné pohřebiště 
                    6) Schválení dvou dodatku k vyhlášce o odpadech 
                    7) Projednání žádosti pana Březiny 
                    8) Návrh na vyřazení mandlu  
                    9) Oznámení o stanovišti včelstva 
                  10) Zavedení návštěv při významných životních jubileích 
                  11)  Navrch na zřízení funkce kulturní referend   
                  12) Diskuse    
                      
Usneseni č. 20 ) Obecni zastupitelstvo schvaluje zapisovatelem p. Vášu , ověřovatele zápisu 
                                pana Mgr. Pavla  a pana Krejčíka. 
Schválení : 4-0-0 
 
Usneseni č. 21 ) Obecní zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok  2014  
 
Schválení : 4-0-0 
 
Usneseni č. 22 )  Obecní zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet za rok 2014 bez výhrad 
 
Schválení : 4-0-0 
 
Usneseni č. 23 ) Obecní zastupitelstvo schválilo  zprávu o přezkoumání hospodaření obce za  
                              rok 2014 který provedl krajský úřad . 
Schválení : 4-0-0 
 
 
Usneseni č. 24 )  Obecní zastupitelstvo schvaluje uzavření smlouvy mezi obcí Bernardov a  
                               obcí Záboří nad Labem  o úhradě nákladů na veřejné pohřebiště na rok 
                              2015 . 
  
Schválení : 4-0-0 



Usneseni č. 25)  Obecní zastupitelstvo schvaluje dva dodatky k vyhlášce o odpadech č.8/2013 
                              dodatek č. 1 řeší nakládání s železným šrotem , č. 2 řeší nakládání s bio     
                              odpadem . Dodatky nabývají účinností dnem vyhlášení z důvodu naléhavého  
                              obecního zájmu . 
Schválení : 4-0-0 
 
Usneseni č. 26)  Obecní zastupitelstvo schvaluje žádost pana Březiny o použití obecního 
                              pozemku č 1106/12 na vstup na svůj pozemek č. 519 v ku. Bernardov. 
                              
Schválení : 4-0-0 
 
Usneseni č. 27)  Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh starosty obce na vyřazení mandlu s  
                              evidence obce , pro nezájem občanů  mandlovat prádlo .  Mandl bude  
                              nabídnut k odprodeji nebo v horším případě sešrotován .   
 
Schválení : 4-0-0 
 
Usneseni č. 28) Obecní zastupitelstvo bere na vědomí správu pana Pavla,že na jeho pozemku 
                           je umístěno stanoviště včel . 
 
Schválení : na vědomí 
 
Usneseni č. 29)  Obecní zastupitelstvo schvaluje zavedení návštěv při významných životních  
                              jubileích od dovršení věku 70 let pak po 5 letech , budou předány věcné 
                              dary do 150 ,- Kč. zastupitelé se prostřídají při návštěvách vždy ve dvou . 
 
Schválení : 4-0-0 
 
Usneseni č. 30)  Obecní zastupitelstvo schvaluje na návrh starosty obce pani Daňkovou do  
                              funkce kulturní referent na dohodu o provedení práce . 
          
Schválení : 4-0-0  
 
Usneseni č. 31)  V diskusi seznámil starosta   přítomné občany  se studii na vybudování  
                              kanalizace v obci . 
 
Schválení : na vědomí 
 
 
Schůze ukončena v 21.15 hod.                             Ověřil : Mgr. Jan Pavel 
                                                                                                
 Zapsal : Váša                                                                         Zdeněk  Krajčík            
 
 
Starosta obce : Lubomír Koudelka 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 


